לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור וקובעים כי המערער ירצה 18 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו -
.5.3.13

יתר חלקי גזה"ד בתיק פלילי 19312-03-13 (בימ"ש השלום בכ"ס) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום ד' שבט
תשע"ד, 05/01/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

צבי ויצמן, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, סג"נ
אב"ד